

LINK Network ApS

Enggårdsvej 11, 4700 Næstved
CVR-nr. 35 65 95 60

Årsrapport for regnskabsåret 01.07.20 - 30.06.21

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 30.11.21

Patrick Holgersen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 7
Ledelsesberetning	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 21

Selskabet

LINK Network ApS
Enggårdsvej 11
4700 Næstved
Hjemsted: Næstved
CVR-nr.: 35 65 95 60
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion

Patrick Holgersen

Bestyrelse

Anders Colding Lund Petersen
Patrick Holgersen
Berit Holgersen
Peter Fugl Jakobsen
Ljutica Nojinovic
Kim Krull Jørgensen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.07.20 - 30.06.21 for LINK Network ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.21 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.07.20 - 30.06.21.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Næstved, den 30. november 2021

Direktionen

Patrick Holgersen

Bestyrelsen

Anders Colding Lund Petersen Patrick Holgersen
Formand

Berit Holgersen

Peter Fugl Jakobsen

Ljutica Nojinovic

Kim Krull Jørgensen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udvikling, udlejning, it- og betalingssystemer samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.20 - 30.06.21 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Udviklingsprojekter er indregnet i balancen med t.DKK 6.742. Den indregnede værdi baserer sig på ledelsens forventninger til fremtidig indtjening og tager sit afsæt i at der over de kommende år vil ske en væsentlig stigning i brugen af den it-plattform, der er udviklet af selskabet. Den indregnede værdi er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.20 - 30.06.21 udviser et resultat på DKK -1.262.304 mod DKK -2.088.520 for tiden 01.07.19 - 30.06.20. Balancen viser en egenkapital på DKK -2.284.420.

Ledelsen finder årets resultat acceptabel.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets långivere om opretholdelse af lån frem til 30.06.22. På denne baggrund vurderer selskabets ledelse at der i selskabet er tilstrækkelig kapital til gennemførelse af de planlagte aktiviteter i selskabet i det kommende år.

Forventet udvikling

LINK Network ApS oplever en stadig stigende interesse for selskabets crowd procurement platform i både indland og udland. Dette har bl.a. medført at LINK Network platformen er blevet valgt som indkøbsplatform af en dominerende verdensomspændende virksomhed og platformen blev operationel i februar 2020.

Ligeledes er der en stor interesse fra flere udenlandske virksomheder om at blive partner på platformen.

På baggrund af den øget interesse, forventer selskabet at omsætningen vil stige betydeligt i 2021/22.

Der vil være fokus på tilpasninger og udvikling af systemets administrations modul iht. ønsker og krav fra markedet. Selskabet vil ligeledes fortsat have fokus på at teste og udvikle

webshop frontend så brugervenligheden optimeres.

De næste 5 år frem, forventes en vækst i både antal leverandører, partnere og kunder. Det forventes endvidere at virksomheden vil få brug for yderligere kapital til systemudvikling.

Hastigheden for den videre udvikling efter 2021 vil være styret af den tilgængelige likviditet og indtjening samt om selskabet formår at rejse yderligere kapital.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2020/21 DKK	2019/20 DKK
	Bruttoresultat	759.229	-58.635
2	Personaleomkostninger	-4.806	-44.785
	Resultat før af- og nedskrivninger	754.423	-103.420
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.160.080	-2.220.687
	Resultat før finansielle poster	-1.405.657	-2.324.107
	Finansielle indtægter	278	0
3	Finansielle omkostninger	-428.411	-361.875
	Resultat før skat	-1.833.790	-2.685.982
	Skat af årets resultat	571.486	597.462
	Årets resultat	-1.262.304	-2.088.520
Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	-1.262.304	-2.088.520
	I alt	-1.262.304	-2.088.520

AKTIVER		30.06.21	30.06.20
		DKK	DKK
Note			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	3.370.735	5.530.815
	Udviklingsprojekter under udførelse	3.371.011	824.711
4	Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.741.746	6.355.526
	Anlægsaktiver i alt	6.741.746	6.355.526
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	623.541	164.594
	Tilgodehavende selskabsskat	535.113	224.044
	Andre tilgodehavender	87.502	94.679
	Tilgodehavender i alt	1.246.156	483.317
	Likvide beholdninger	74.401	9.207
	Omsætningsaktiver i alt	1.320.557	492.524
	Aktiver i alt	8.062.303	6.848.050

PASSIVER		30.06.21	30.06.20
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	244.380	244.380
	Reserve for udviklingsomkostninger	4.486.396	3.641.625
	Overført resultat	-7.015.196	-4.908.121
	Egenkapital i alt	-2.284.420	-1.022.116
	Hensættelser til udskudt skat	360.586	396.959
	Hensatte forpligtelser i alt	360.586	396.959
5	Anden gæld	1.452.164	1.383.013
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.452.164	1.383.013
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.334.816	262.913
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.074.745	5.599.689
	Anden gæld	124.412	227.592
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.533.973	6.090.194
	Gældsforpligtelser i alt	9.986.137	7.473.207
	Passiver i alt	8.062.303	6.848.050
6	Eventualforpligtelser		

Beløb i DKK	Selskabskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 01.07.19 - 30.06.20			
Saldo pr. 01.07.19	244.380	3.988.546	-3.166.522
Overførsler til/fra andre reserver	0	-346.921	346.921
Forslag til resultatdisponering	0	0	-2.088.520
Saldo pr. 30.06.20	244.380	3.641.625	-4.908.121
Egenkapitalopgørelse for 01.07.20 - 30.06.21			
Saldo pr. 01.07.20	244.380	3.641.625	-4.908.121
Overførsler til/fra andre reserver	0	844.771	-844.771
Forslag til resultatdisponering	0	0	-1.262.304
Saldo pr. 30.06.21	244.380	4.486.396	-7.015.196

1. Usikkerhed ved indregning og måling

I årsregnskabet for regnskabsåret 01.07.20 - 30.06.21 er følgende usikkerhed om indregning og måling væsentlig at bemærke, idet det har haft væsentlig indflydelse på de i årsregnskabet indregnede aktiver og forpligtelser:

Udviklingsprojekter er indregnet i balancen med t.DKK 6.742. Den indregnede værdi baserer sig på ledelsens forventninger til fremtidig indtjening og tager sit afsæt i at der over de kommende år vil ske en væsentlig stigning i brugen af den it-plattform, der er udviklet af selskabet. Den indregnede værdi er derfor behæftet med væsentlig usikkerhed.

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	41.686
Andre omkostninger til social sikring	0	1.136
Andre personaleomkostninger	4.806	1.963
I alt	4.806	44.785
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0	0

3. Finansielle omkostninger

Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder	358.152	295.005
Renteomkostninger i øvrigt	70.259	66.870
I alt	428.411	361.875

4. Immaterielle anlægsaktiver

Beløb i DKK	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris pr. 01.07.20	11.103.979	824.711
Tilgang i året	0	2.546.300
Kostpris pr. 30.06.21	11.103.979	3.371.011
Af- og nedskrivninger pr. 01.07.20	-5.573.164	0
Afskrivninger i året	-2.160.080	0
Af- og nedskrivninger pr. 30.06.21	-7.733.244	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.21	3.370.735	3.371.011

Der udvikles en online crowd procurement platform som hjælper virksomheder med at source deres indkøb i EU og Kina. Endvidere kan samme virksomheder dele deres ordrer med andre virksomheder og derved opnå bedre priser ved lavere kvantiteter. Systemet kaldes for LINK Network og brugerfladen opererer som en e-commerce webshop. Systemet er blevet taget i brug i 2018.

5. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Gæld i alt 30.06.21	Gæld i alt 30.06.20
Anden gæld	1.452.164	1.383.013
I alt	1.452.164	1.383.013

6. Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

7. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering af tjenesteydelserne (leveringsmetoden). Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE

Immaterielle anlægsaktiver

Færdiggjorte udviklingsprojekter og udviklingsprojekter under udførelse

Udviklingsprojekter indregnes i balancen, hvor projektet tilsigter at udvikle et bestemt produkt eller en bestemt proces, som selskabet har til hensigt at fremstille henholdsvis benytte i produktionen. Udviklingsprojekter måles ved første indregning til kostpris. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen, herunder lønninger og afskrivninger, der direkte kan henføres til udviklingsprojekterne, indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere udviklingsprojekter i udviklingsperioden indregnes ikke i kostprisen. Øvrige udviklingsprojekter og udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen i det år, de afholdes.

Udviklingsprojekter under udførelse overføres til færdiggjorte udviklingsprojekter, når aktivet er klar til brug.

Udviklingsprojekter måles efterfølgende i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives lineært baseret på brugstider, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver

Gevinster og tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Egenkapital

Et beløb svarende til de i balancen indregnede omkostninger til internt oparbejdede udviklingsprojekter indregnes under egenkapitalen i reserve for udviklingsomkostninger. Reserven måles med fradrag af udskudt skat og reduceres med af- og nedskrivninger på aktivet. Såfremt en nedskrivning af udviklingsomkostninger senere tilbageføres, reetableres reserven med et tilsvarende beløb. Reserven opløses, når udviklingsomkostningerne ikke længere indregnes i balancen, og det resterende beløb overføres til overført resultat.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som selskabsskat under tilgodehavender eller gældsforpligtelser.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.